
Šárka Navrátilová (sara16) ID 194938 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
.Oblečení zasílám nejpozději 2 pracovní den po připsání peněz na účet..Je i možnost zaslání na dobírku.
  U PLATBY UVÁDĚJTE JMÉNO ,POKUD NEPOSÍLÁTE ZE SVÉHO ÚČTU
  PŘI NÁKUPU NAD 500 KČ HRADÍM POŠTOVNÉ JÁ! PŘI OSOBNÍM ODBĚRU SLEVA
  1 0% NAD 500,-

  Posílám i obyčejně ,na vaší zodpovědnost.
  Pokud nemůžete poslat platbu do týdne ,tak to napište ,ráda vám počkám ,jinak po týdnu anuluji prodej!

  Odpovídám na emaily každý den ,pokud vám nedojde odpověd do 2 dnů ,napište mi prosím znovu ,může se stát ,že se
odpověd neodešle ,někdy mi asistují děti.. Pokud se u zboží dotazujete ,nebo přeměřujete ¨držím zboží 24 hod. ,pak pouštím
dál. Pokud na to potřebujete delší dobu ,napište to :-)

  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ U MNE V ČERNÝCH POLÝCH ,SE ZBOŽÍM NIKAM NEJEZDÍM !!

  A NEMĚNÍM ,POUZE PRODÁVÁM !!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

